
 

1 

 
 

 
 
      V Brně, dne 16. 05. 2024 
 
 

Věc: Veřejná zakázka: 

„Koleje J.A. Komenského - FVE – blok D“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 
 
Mendelova univerzita v Brně, IČO 62156489, se sídlem Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno (dále jen „zadavatel“), 
poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace nebo kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, 
vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě dotazů 
dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů 
dodavatelů je doslovně převzata. 

 
Dne 14. 05. 2024 obdržel zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1: 
„Měli bychom otázku, jestli můžeme nabídnout monokrystalické panely o vyšším výkonu než 450 Wp. 
Polykrystalické panely se již téměř nepoužívají a nejsou dostupné na trhu. Děkuji?“  
 
K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 
Zadavatel trvá na znění projektové dokumentace, která byla zpracována na základě možností elektrické soustavy 
zadavatele a na základě potřeb zadavatele. Výkon celé FVE musí splňovat podmínky smlouvy o připojení, která 
je součástí zadávací dokumentace (Příloha č. 5 – Smlouva o připojení) a stavebního povolení. 
 
 
 

 
 
 

 
……….…….……………..…………………………………. 
            PhDr. Antónia Polášek 

             na základě plné moci ze dne 27. 2. 2024 
 

 
 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 
 


		2024-05-16T12:49:02+0200
	PhDr. Antónia Polášek




